TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Primeira Câmara

COMUNICADO IMPORTANTE
Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos

físicos ou eletrônicos, deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do
Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG- CEP: 30.380.435 –
Tel.: (31) 3348-2111

Ofício n. 2353/2023

Processo n.: 1114683 - Denúncia

Referência: Documentos protocolizados sob os nos. 9000110800/2023,
9000111100/2023 e 383302/2023

Belo Horizonte, 15 de fevereiro de 2023

Aos Senhores

Vicente de Paulo de Oliveira Cândido, Advogado, inscrito na OAB/MG sob o n. 43.650

Raimundo Cândido Neto, Advogado, inscrito na OAB/MG sob o n. 98.737

Procuradores da Le Coeur Clínica Médica e Psicológica Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.
04.137.599/0001-60, Psycomed – Clínica de Medicina e Psicologia Ltda-ME, inscrita no
CNPJ sob o n. 09.464.332/0001-00, Clemp – Clínica de Exame Médico e Psicológico
Ltda-ME, inscrita no CNPJ sob o n. 09.346.337/0001- 20, Camp Clínica de Avaliação
Médica e Psicológica Ltda -ME, inscrita no CNPJ sob o n. 09.309.093/0001-05, e Clínica
Médica e Psicológica Santa Marta Ltda, inscrita no CNPJ sob o n. 10.554.965/000180

Senhores,

Comunico a Vossas Senhorias que o Conselheiro Durval Ângelo, Relator dos
autos n. 1114683, Denúncia, nos termos do despacho à peça n. 273 determinou as suas
intimações para conhecimento.

Atenciosamente,

Maria Valéria Menezes de Oliveira
Diretora

(assinado eletronicamente)

		2023-02-15T11:58:54-0200
	MARIA VALERIA MENEZES DE OLIVEIRA:75404192615